
 

  

 

Møtereferat 18.10.2017. Bamble videregående skole 
 

Tema for møtet var Ungdomsbedrifter og Rotaryklubbene i både Brevik og Langesund 

deltok, sammen med elever fra 4 ungdomsbedrifter. 

Thor Eriksrød ønsket velkommen og presenterte kveldens program. Arbeidet i UB ene går 

frem til 14.03.2018, hvor de skal legge frem sitt arbeid på fylkesmessa. 

Roald Mustad – president i Brevik Rotary åpnet møtet. Han orienterte om Rotary og Rotarys 

historie. Han gikk gjennom Rotarys fokusområder og orienterte om Rotaract. Tilbudene til 

ungdom ble gjennomgått. 

Det ble gitt en presentasjon av Ungdomsbedrifter og mentor (Fikk dessverre ikke med meg 

navnet på hun som presenterte) 

Visjonen med mentor er: «Inspirere til å tenke nytt og å skape verdier» 

Hensikten med UB er å «lære ved å gjøre». Mentorene skal dele erfaring og kunnskap med 

UBene. 

Mer info kan finnes på http://ungdomsbedrift.no/ 

UB ene presenterte seg og sin bedrift, ut fra hvor langt de var kommet til nå. 

Vett på nett 

Lære barn nettvett. Målgruppen er elever i barneskolen. Visjonen er at «Ingen barn i 

Grenland skal ble mobbet på nett» 
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Tilby hjelp til å lage nettsider for UBene. 

 

Skrukkete moro UB 

Få en kjedelig hverdag mere interessant gjennom diverse aktiviteter. Målgruppen er 

beboere på sykehjem. 

 

Mobilholder til handlevogn 

Utvikle en mobilholder som kan festes på handlevogn. Dette vil være en god hjelp til de som 

bruke mobilen til å hjelpe seg med handlingen, via handleliste eller eksempelvis via apper til 

bruk ved innkjøp. 

 



Etter gjennomgangen ble de forskjellige UBene fordelt i forskjellig rom og fikk besøk av 

rotarianere for diskusjon og meningsutveksling. Det ble avsatt 5-7 min til hver seanse. 

Avslutningsvis ble det gitt kommentarer både fra rotarianere og fra elevene om hva de 

syntes om kvelden. Det var gjennomgående positive reaksjoner fra begge sider. 
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